Sect. 14. *εἰς τοῦλαιον τίθενται*] Spernendum *τίθειαι* Vossiani. C. pl. 6, 19, 3. *οἱ μυρεψοὶ τὰς ὀσμάς εἰς τὸ ἔλαιον τίθενται*. Sed idem ille locus obiicit nobis difficultatem, ubi est sect. 2. *οἱ δὲ χυλοὶ χωρισθέντες ἔλκουσι (τὰς ὀσμάς), καὶ μάλιστα τὸ τ' ἔλαιον καὶ ὁ οἶνος*. Deinde sect. 14. post verba antea posita statim sequitur: *καὶ γὰρ ἄλλως ἰσχυρότιον πρὸς τὴν χροῖαν καὶ ἅμα δύναται μάλιστα θησαυρίζειν διὰ τὴν*

ἀμεταβλήθειαν. Postea additur: τὸ δὲ σωματωδέσταρον καὶ πυκνότερον εἰς τε τὸ δέξασθαι καὶ τηρεῖν εὐφυνές, πρὸς ἄμφω ξυμμετρῶν ἔχον· ὑπερ ἄμφότερου τῷ οἴνω καὶ τῷ ἐλαίῳ συμβέβηκε. Quomodo igitur hic oleum dicitur ἥμισα δεκτικὸν ὀσμῆς διὰ τὴν πυκνότητα καὶ τὸ λίπος? cum sit inter succos expressos ὃς μάλιστα ἔλκει τὰς ὀσμάς. Licet hic respondere ista, dici de succo, si referatur ad fructum. Sed superest de ipso hoc succo expresso difficultas in illo: ἥμισα δεκτικὸν ὀσμῆς διὰ πυκνότητα καὶ λίπος. An haec ita interpretabimur, oleum minime natura sua odore esse alieno imbutum, ideoque odorem ante admistum purum diutissimeque servare? Sequuntur tamen verba dubii sensus, ita ut Plinius ex hoc loco excerptum posuerit: *odores in οἴω, quod diuturnitati eorum tanto utilius est, quanto pinguius, ut ex amygdalis*. Cautè is tamen diuturnitatem commemoravit odoris in oleo pinguiissimo conditi. Receptendo enim odori minime idonea nec πυκνότης, nec pinguitudo. Quare ὑποστύφουσι πᾶν ἔλαιον εἰς τὸ δέξασθαι μᾶλλον τὴν ὀσμῆν. Quid enim opus erat illa στύψαι, si verum esset, facile odorem alienum recipi ab oleo? Igitur odori servando inservit cum densitate succi pinguedo. Dubia igitur est sententia verborum αὐτῶν δὲ τούτων τὸ λιπαρώτατον, quae possunt ita intelligi, ut repetas μάλιστα ἄρμότιον; potes tamen etiam proximum φύσει ἥμισα δεκτικὸν ὀσμῆς. Posteriorem hanc interpretationem si sequaris, sequentia τὸ δὲ σησάμινον καὶ τὸ ἐκ τῶν ἐλαιῶν μάλιστα ita oportebit interpretari, ut oleum sesaminum et olivarum maxime omnium et facillime odorem additum recipiant; quod non est verum. Quod si priorem interpretationem admittas, sequitur, ut haec duo olei genera omnium maxime apta sint ad odores condendos et servandos. Quam rationem equidem praeferendam censeo: sed quaero, cur seiuncta sint verba ita, τὸ δὲ σησάμινον — μάλιστα, quasi sensu differant? Suspiciari igitur possis, haec ita fuisse scripta: οἶον τὸ ἀμυγδάλινον τό τε σησάμινον καὶ τὸ ἐκ τῶν ἐλαιῶν. χρῶνται δὲ μάλιστα et cetera; nisi sequeretur, oleo glandis Aegyptiacae unguentarios maxime uti, ἥμισα γὰρ λιπαρὸν, et ipso olivarum oleo τῷ ἄμοτριβῆι, quia omnium maxime ἀλεπέστατον καὶ λεπτότατον sit. Adduntur alia, quae olei παχυτέρου καὶ λιπαρωτέρου usum improbant. Non dubito, excerptoris inscitiam hanc nobis difficultatem obiecissee: illud autem certum habeo, oleum quo quodque sit pinguius, eo diutius retinere odorem conditum, sed diffi-